SK-GP500 ACCOCLIP 8 CM PLASTICO SKOLE 12 SET $940 0% $11.280

SK-NZ301 TAMPON ALMOHADILLA DACTILAR CIRCULAR 6CM SKOLE 12 PZA $790 0% $9.480

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$148.420
$0
$28.200
$0

$176.620

SON: CIENTO SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EP038 PAPEL CREPE BLANCO 2MX50CM (10PZAS) SKOLE 2 SET $1.460 0% $2.920

SK-EP052 PAPEL CREPE GRIS 2MX50CM (10PZAS) SKOLE 1 SET $1.460 0% $1.460

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$148.420
$0
$28.200
$0

$176.620

SON: CIENTO SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL